
業務提携のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび当社は、ワイエムウォーカー株式会社（本社：神奈川県横

浜市港北区篠原西町 24-13、代表取締役：中村佳孝）との間で、業務提携

を行うことになりましたので、お知らせいたします。   

業務提携に伴い、「ホテル転職ミライズ」の運営業務をワイエムウォーカー

株式会社がおこない、より良いサービスを提供できる体制にいたします。 
これからも弊社同様さらなるお引き立てを賜りますようお願い申し上げま

す。 

敬具 
記 

一、業務提携の内容 
「ホテル転職ミライズ」の運営および人材紹介などの業務。 
求職者様や求人企業様にワイエムウォーカー株式会社より連絡がい

くことがございますので、予めご承知ください。 
一、締結日 

令和 6 年 5 月 1 日 

以上 

YM サービス株式会社 
公益財団法人東京 YMCA 国際ホテル専門学校 


